دموکرات و ترقیخواه افغانستان، دایر گردید

شورای خارج کشور ائتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان، به اشتراک هیئت های نماینده گی احزاب و سازمانهای مشمول ائتلاف تحت ریاست رئیس دوری کمیته سراسری ائتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان در خارج کشور، شام یکشنبه اول دلو ۱۳۹۱ مطابق ۲۰ جنوری ۲۰۱۳ میلادی، دایر گردید.

در این نشست محترم دکتور عبدالله نایبی رئیس دوره یی ائتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان نیز اشتراک نموده بودند.

محترم نصیر احمد صدیقی مسؤل دورانی این کمیته، طی صحبت مختصری اشتراک رئیس دوره یی ائتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان خیر مقدم گفته به صورت مؤجز گزارشی را ارایه نموده و اجندای جلسه را مورد تصویب قرار دادند.